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Välkomna till föreningen 

Sedan medlemsinformationen i juni har vi fått nya grannar i form av Sinéad på Åmänningevägen

20, Rebecka på Åmänningevägen 20, Hanna på Årstavägen 95 och Daniel på Åmänningevägen 16

Vi önskar er alla varmt välkomna och hoppas att ni kommer trivas bra här i föreningen!

Extra stämma

Tack för bra uppslutning! Vid extrastämman, måndagen den 16 september bestämdes att en

lösning med kodlås kommer att installeras på samtliga portar i föreningen. 55 personer deltog,

varav 52 röstberättigade samt 4 fullmakter var inlämnade, totalt 56 röster. Samtliga närvarande

utom tre röstade för förslaget. Återstående tre röstade mot förslaget.

Lösning för kodlås

Vi kommer att ha låsta portar hela tiden med en låslösning där vi använder brickor eller nyckel.

Kod kommer att finnas och kan lämnas ut till besökare eller exempelvis matleveranser.

Postnord och andra speditörer har brickor som kommer att fungera även i våra portar.

Stadgarna

De nya stadgarna finns nu på vår hemsida, http://grangen.se/foreningen/stadgar/

Balkongplattor

Etapp 1, dvs Siljansvägen 63 - 71 har nu kommit till gjutning av de nya balkongplattorna. Arbetet

löper enligt plan. Etapp 2 som omfattar Årstavägen 103 och 113 beräknas starta vecka 41 och

etapp 3, dvs Åmänningevägen 14 och 16 beräknas starta vecka 43. Alla arbeten beräknas avslutas

vecka 51.

Balkongdörrar

Provmontaget av en balkongdörr har godkänts av Stadsbyggnadskontoret. Byggtech har därför

påbörjat att mäta övriga 44 balkongdörrar som ska bytas, innan de beställs från fabriken.

Loggiafönster

De loggiafönster som ingår i första etappen har mätts av Ryds glas. Det är Siljansvägen 49 -51,

Årstavägen 85 och Åmänningevägen 10. Arbetet beräknas påbörjas i november.

Städdagen

Vi kommer att ha höstens städdag lördagen den 19 oktober och vi startar klockan 10.00. Mer info

kommer att sättas upp i trapphusen.

Vanliga frågor

Det finns svar på många frågor på vår hemsida, ett tips är att börja där om ni undrar över något.

http://grangen.se/vanliga-fragor/

Hälsningar Styrelsen!

Kontakt: info@grangen.se , eller via brevlådan på Föreningsexpeditionen på Siljansvägen 56.
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